Министерство образования и молодежной политики Свердловской области Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» (ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

П	P	И	K	Α	3
			1		

Dal.

Nº 143-08

г. Полевской

О приостановке записи к учителям-логопедам в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

В связи с большой очередностью записи к учителям-логопедам ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

приказываю:

- 1. Приостановить запись к учителям-логопедам ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» с 03.08.2020 по 30.09.2020.
- 2. Документоведу Поповой Л.Н. информировать клиентов, обращающихся в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо», о временной приостановке записи к специалистам.
- 3. Заведующему отдела информационно-методического сопровождения Куличкиной Ю.И. разместить информацию о настоящем приказе на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо».
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.В. Пестова

С приказом ознакомлени:

Ю.И. Куличкина

Л.Н. Попова Жид